специфікації та іншим вимогам
щодо предмета закупівлі
тендерної документації, крім
невідповідності в інформації
та/або документах, що може
бути усунена учасником
процедури закупівлі відповідно
до пункту 43 Особливостей
Розглянувши пропозицію ТОВ
"МОНТАЖСПЕЦКОНСТРУКЦІЯ"
на суму 19 404 122,86 грн.
(дев’ятнадцять мільйонів
чотириста чотири тисячі сто
двадцять два гривні 86 копійок)
з’ясовано, що тендерна
пропозиція не відповідає умовам
та вимогам тендерної
документації (кваліфікаційним,
технічним та якісним
характеристикам), а саме не
надав: 1. Договірну ціну : -
Локальні кошториси; -
Підсумкову відомість ресурсів;

[...]

(завірені належним чином)
дійсних сертифікатів якості та
відповідності, паспортів на
матеріали та обладнання, що
плануються до використання,
видані уповноваженими
органами системи сертифікації.
Вирішив: Відхилити тендерну
пропозицію ТОВ
"МОНТАЖСПЕЦКОНСТРУКЦІЯ"
на суму 19 404 122,86 грн.
(дев’ятнадцять мільйонів
чотириста чотири тисячі сто
двадцять два гривні 86 копійок)
згідно пп. 2 п. 44 Особливостей
здійснення публічних
закупівель товарів, робіт і
послуг

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ОЛІР"

19 835 857,36
UAH з ПДВ

19 439
000,00 UAH
з ПДВ

Не відповідає умовам технічної
специфікації та іншим вимогам
щодо предмета закупівлі
тендерної документації, крім
невідповідності в інформації
та/або документах, що може
бути усунена учасником
процедури закупівлі відповідно
до пункту 43 Особливостей
Розглянувши пропозицію ТОВ
"ОЛІР" на суму 19 439 000,00
грн. (дев’ятнадцять мільйонів
чотириста тридцять дев’ять
тисяч гривень 00 копійок)
з’ясовано, що тендерна
пропозиція не відповідає умовам
та вимогам тендерної
документації (кваліфікаційним,
технічним та якісним
характеристикам), а саме
відсутні: 1. Перелік працівників
монтажників технологічних
трубопроводів з відповідним

[...]

Копії (завірені
належним чином) дійсних
сертифікатів якості та
відповідності, паспортів на
матеріали та обладнання, що
плануються до використання,
видані уповноваженими
органами системи сертифікації.
Вирішила: Відхилити тендерну
пропозицію ТОВ "ОЛІР" на суму
19 439 000,00 грн.
(дев’ятнадцять мільйонів
чотириста тридцять дев’ять
тисяч гривень 00 копійок)
згідно пп. 2 п. 44 Особливостей
здійснення публічних
закупівель товарів, робіт і
послуг.

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті